

54-715/1/18-3	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-715/1/18-4	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Разнорабочий) ЖК "Аврора"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-715/1/18-5	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-715/1/18-6	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-715/1/18-7	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-715/1/18-8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Разнорабочий) Дополнительный офис "ЖК Матрешкин двор"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-715/1/18-9	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-715/1/18-10	Специалист (Специалист по расчетам с населением)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-715/1/18-11	Водитель автомобиля (Водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Григорьев В.В. _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Овсяников И.С. _____
(должность) (подпись) (дата)

Специалист по охране труда _____ Сарычева А.А. _____
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391 _____ Авлонин В.А. _____
19.11.2018г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Авдонин В.А.

(Ф.И.О.)

19.11.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ЦЕНТР ДОМО-УПРАВЛЕНИЯ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Основное ЖК "Лето"					
ЖК "Аврора"					
Дополнительный офис "ЖК Матрецикин двор"					

Дата составления: 19.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Григорьев В.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Овсяников И.С. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Сарычева А.А. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1391 _____ Авдонин В.А. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)